UBND QUAÄN TAÂN BÌNH          COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

 TRƯỜNG THCS HOÀNG HOA THÁM     Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

 Số: 179/TB-HHT Taân Bình, ngaøy 01 thaùng 10 naêm 2021

THÔNG BÁO

THU TIỀN BẢO HIỂM Y TẾ HỌC SINH NĂM HỌC 2021 - 2022

 Căn cứ Công văn số 1273/BHXH ngày 04 tháng 9 năm 2021 của Bảo hiểm xã

hội Quận Tân Bình về việc Hướng dẫn thực hiện thu bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên

năm học 2021- 2022.

 Căn cứ Công văn số 1111/GDĐT-YT ngày ngày 06 tháng 9 năm 2021 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình về việc hướng dẫn thu bảo hiểm y tế học

sinh năm học 2021-2022;

  Trường THCS Hoàng Hoa Thám thông báo thu tiền Bảo hiểm y tế học sinh

năm học 2021 - 2022 như sau:

1. Mức thu: 563.220đ/01 học sinh. (12 tháng, thẻ có giá trị sử dụng từ

01/01/2022 đến 31/12/2022).

2. Thời gian thu: Từ 05/10/2021 đến hết ngày 15/11/2021.

3. Hình thức thu tiền BHYT:

Phụ huynh cài đặt ứng dụng ViettelPay, Yschool,… đăng ký và đăng nhập vào

App → liên kết thẻ ngân hàng → CHỌN THANH TOÁN HỌC PHÍ SSC → chọn số tiền

cần đóng sau đó bấm vào “Thanh Toán”.

 HIỆU TRƯỞNG

   Tôn Thất Nhân Hiếu